
 

 

 

DWB-775-5/2021 

 

POSTANOWIENIE NR 69/2021 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ziębicach 

oraz zwołania pierwszego posiedzenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Ziębicach  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Ziębicach 

zarządzonych na dzień 28 listopada 2021 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ziębicach zarządzonych 

na dzień 28 listopada 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ziębicach, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice, 

w składzie: 

1. Krzysztof Banach, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Ziębice 

2. Marta Błacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

3. Andrzej Dybikowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY KOZIURA, 

zam. Ziębice 

4. Kamil Piotr Dybikowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY KOZIURA 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

5. Agata Wioleta Lesiak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

6. Szymon Jakub Mitak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

7. Robert Szwarc, zgłoszony przez KWW BĄDŹMY RAZEM, zam. Niedźwiedź 

8. Michał Jan Wereśniak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

9. Wojciech Zioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ziębicach. 



 

 

 

§ 3. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Ziębicach na dzień  

21 października 2021 r. o godz. 10:00 w sali nr 2 Urzędu Miejskiego w Ziębicach,  

ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice. 

 

§ 4. 

Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Ziębic. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


